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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Atsakingas, greitai įsisavinu naujas technologijas bei jų procesus, kompiuterinės programas,

inovatoriškas požiūris sprendimams, geri organizaciniai bei vadovavimo gebėjimai, pastoviai

gilinuosi į

naujas technologijas, naujienas. Gebėjimas kontroliuoti procesų bei užduočių veiklą. Reiklus sau ir

kitiems. Artimas komandinis darbas.

Ieškau darbo vadyboje, komercijoje, statybos sektoriuje.

Jei mano kandidatūra Jums pasirodytų idomi ir galbūt tinkama paieškomo darbuotojo pareigoms

užimti - esu atviras visų pasiūlymų apsvarstymui.

Pageidaujamas darbas Projektų vadovai, Stiklo-aliuminio, PVC konstrukcijų projektavi,
Žmogiškųjų išteklių specialistai, Vadybininkai

Pageidaujama darbo vieta Šiauliai, Visa Lietuva

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1965-12-27 (59 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Šiauliai

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 1989 iki 1995

Įmonės pavadinimas UAB Medėja

Darbo sritis Žmogiškųjų išteklių specialistai

Pareigos Fotografas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Darbas fotostudijoje, reportažai.

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas Individuali įmonė "Akimirka"

Darbo sritis Savininkas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Fotografija. Didmeninė ir mažmeninė prekyba audio/video
produkcija, garso ir vaizdo įrašais, videonuomos punktų tinklas,
"Garsų pasaulis" licenzijuotos produkcijos distribucija Šiaurės
Lietuvos regione. 2002-2006 Fotostudija "Akimirka". Savininkas
- fotografas. 1994 - 2008 m. Videonuomų tinklas Šiauliuose
"Akimirka".

Darbo laikotarpis nuo 2005 iki 2010

Įmonės pavadinimas UAB Baltoji Skiedra

Pareigos Komercijos vadovas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Plastikinių ir medinių langų, garažų vartų projektavimas,
prekyba, montavimas. Darbas su statybinėmis įmonėmis,
gamintojais. Logistikos paslaugos

Darbo laikotarpis nuo 2010 iki 2014

Įmonės pavadinimas UAB Litrada

Pareigos Projektų vadovas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Saulės Energetikos skyrius. Saulės kolektorių sistemų bei
saulės fotovoltinių elektrinių įrengimas (elektrotechniniai ir
techniniai projektai, dokumentacija, galimybių studijos
įvertinimas, konsultacijos, įrangos parinkimas, montavimo
darbai)

Darbo laikotarpis nuo 2014 iki 2017

Įmonės pavadinimas AB Specializuotas transportas

Pareigos Vadybininkas - administratorius

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Atsakingas už atliekų padalinio darbą, (Sutarčių sudarymas bei
vykdymas, komunikavimas bei susidariusių užduočių
sprendimas su atsakingomis institucijomis, kokybės kontrolė,
darbas NAVISION programa ENWIS moduliu, bendravimas su
klientais, internetinio puslapio administravimas ir kiti darbai.

Darbo laikotarpis nuo 2017 iki 2018.09

Įmonės pavadinimas UAB Langana

Pareigos Projektų vadovas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Aliuminio konstrukcijų projektavimas: YAWAL ir PONZIO
sistemų projektavimo programos; Naujų klientų paieška,
darbas su esamais klientais, atliekamų darbų kontrolė , sąmatų
ruošimas. Projektų derinimas su užsakovais, architektais.

Išsilavinimas

https://www.dirba.lt/
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Išsilavinimas Aukštesnysis

Mokymosi įstaiga Vilniaus aukštesnioji technikos mokykla

Išsilavinimo sritis Audiovizualinis menas

Sritis Fotografija

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Rusų Puikiai Puikiai Gerai

Anglų Pagrindai Gerai Pagrindai

Kompiuterinis raštingumas

Praktiškai įgyti geri įgūdžiai dirbant kompiuteriu nuo 1994 metų. DOS ir WINDOWS aplinkoje (Word,

Exel, Paint ir kitomis)

Moku dirbti su TradePro, UVSCards, NAVISION (ENWIS) modulio programomis. Projektavimo

programomis PONZIOTECH, YAWAL CONSTRUCTION.

Konferencijos, seminarai, mokymai

2014-01-24 Efektyvaus vadovavimo mokymai

Konsultacijų kompanija GRAND PARTNERS

24 akademinės valandos. Pažymejimas Nr.140124-10932

2014-02-21 NLP pardavimai

Konsultacijų kompanija GRAND PARTNERS

24 akademinės valandos. Pažymėjimas Nr.140221-11221

2014-03-28 Derybinių įgūdžių tobulinimo mokymai (Derybų dvikovos)

Konsultacijų kompanija GRAND PARTNERS

24 akademinės valandos. Pažymėjimas Nr.140328-11426

Papildoma informacija

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 1984-00 (42 m.)
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